

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2_etapa_I - naceněno

Objekt:

Skupina č.V2 - hrobová místa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 20. 9. 2022

CC-CZ:

Datum: 19. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 027,88
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 027,88	21,00%	635,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 663,73
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2_etapa_I - naceněno

Objekt:

Skupina č.V2 - hrobová místa

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 027,88

HSV - Práce a dodávky HSV

3 027,88

N02 - Ošetření dřevin

3 027,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2_etapa_I - naceněno

Objekt:

Skupina č.V2 - hrobová místa

Místo:

Datum: 19. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 027,88

D HSV Práce a dodávky HSV

3 027,88

D N02 Ošetření dřevin

3 027,88

1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - negativní probírka	m2	12,000	95,00	1 140,00	CS ÚRS 2020 01
VV					12,000			
VV					12,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1,600	960,00	1 536,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0,560	619,00	346,64	vlastní položka
4	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0,308	17,00	5,24	vlastní položka